
 

 

Giżycko, 10 listopada 2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
1. Zamawiający –  24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm.) przekazuje informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

sukcesywne dostawy produktów ogólnospożywczych dla 24 Wojskowego 

Oddziału Gospodarczego na 2022r. (post. nr 50/2021).  

2. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego wynosi 900 000,00 

zł brutto. 

3. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

 

Nr 
Of. 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w 
terminie 

 
Cena 

zamówienia 
podstawowego 

(A) 
 

 
Cena 

zamówienia 
opcjonalnego 

(B) 
 

Cena oferty 
 

(A+B) 

Of.1  

GASTROMAX  
W. SARŻALIŃSKI, 

R.CHOJNACKI Sp. j. 
Fabianki 

965 868,91 zł 965 868,91 zł 965 868,91 zł 

Of.2  

Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno – Handlowe  

POLARIS Małgorzata 
GRUSZCZYŃSKA 

Kalisz 

979 286,51 zł 979 286,51 zł 1 958 573,03 zł 

 
 

                                                                            
KOMENDANT 

 
 

(-) wz. ppłk Piotr SOBAŃSKI 


